Nombre

MINISTERIO DE LA MUJER

RAQUEL MEJIA SILE

BIENVENIDA MONTERO MORENO
RAMON EMILIO CARMONA

CRIS MELI FLORIAN ROA

GABRIEL ANSELMO SOTO ROBLES
NAFTA ALTAGRACIA CHAIN HASBUN
ALEXANDER MAGDALENO OGANDO
DEYANIRA ALEXANDRA CASTILLO THEN
Subtotal

DEPARTAMENTO DE NO VIOLENCIA
SORDILENY ALTAGRACIA JIMENEZ COSME
JORGE ANTONIO OLIVAREZ NUNEZ
Subtotal

OMM CONSTANZA-LA VEGA
JUANA EVANGELISTA VICTORIANO GRATER
Subtotal

OPM ELIAS PINA

JANNA DESIREE PEREZ ARAUJO
ANA LOURDES ESPINOSA ROMERO
DOMINGA MATEO ALCANTARA
Subtotal

OPM LA ROMANA

DOMI RAUDELI RUIZ DONE

MILAGROS DEL CARMEN YRRIZARRY MERCE
Subtotal

OPM BAHORUCO-NEYBA
ALEJANDRINA YRENE PERALTA MEDINA
Subtotal

OPM SAN CRISTOBAL
LEONARDA DIAZ PENA

Cargo

CONSERJE SERV. GENERALES
CONSERJE

AUXILIAR

SECRETARIA

CHOFER I

CONSULTORA

TECNICO

SECRETARIA SEM

ABOGADO (A)
ABOGADO (A)

ENC. OPM MUNIC. COSTANZA

COORDINADOR (A)
ABOGADO (A)
ABOGADO (A)

SECRETARIA |
ABOGADA | OPM LA ROMANA

ENC. OPM BAHORUCO-NEYBA

ABOGADA OPM SAN CRISTOBAL

Sueldo Bruto

8,100.00
8,100.00
15,000.00
18,200.00
18,000.00
45,000.00
25,000.00
18,000.00
155,400.00

30,000.00
30,000.00
60,000.00

29,000.00
29,000.00

60,000.00
24,300.00
24,300.00
108,600.00

11,000.00
24,300.00
35,300.00

35,000.00
35,000.00

24,300.00



Subtotal

OPM SAMANA
NIEVE MARIA COATS POOL
Subtotal

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA
SALVADOR LEBRON ALEX OMAR
TULIO ENRIQUE VERIGUETE RAMIREZ
Subtotal

Total por Programacion:

Concepto

500-01 - AFP

500-02 - Impuesto Sobre la Renta
500-03 - Seguro de vida (INAVI)
500-19 - Electrodomesticos (INAVI)
500-38 - SFS - Seguro Padres

510-02 - Seguro Familiar de Salud
900-01 - Aporte Fondos de Pensiones

900-02 - Aporte Seguro de Riesgo Laborales
900-03 - Aporte Seguro Familiar de Salud

PSICOLOGA OPM SAMANA

SOPORTE TECNICO
ENCARGADO DPTO. DE TECNOLOGI
2

21

Codigo SIGEF
2003
2001
3004
4005
3002
3007

CONCEPTO PAGO SUELDO 000018 - CONTRATADO EN SERVI( Capitulo: 0215

24,300.00

24,300.00
24,300.00

24,000.00
75,000.00
99,000.00

570,900.00



